

Kirk Jensen Invest ApS

c/o Klaus Kirk Jensen, Kong Eriks Vej 10, 9990 Skagen

CVR-nr. 36 07 02 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Klaus Kirk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk Jensen Invest ApS c/o Klaus Kirk Jensen Kong Eriks Vej 10 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 07 02 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Kirk Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 303.538 kr. mod 225.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.605 kr. mod 163.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	303.538	225.013
1 Personaleomkostninger	-15.386	0
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.149	-15.104
Resultat før skat	281.007	209.909
Skat af årets resultat	-50.402	-46.706
Årets resultat	230.605	163.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.605	163.203
Disponeret i alt	230.605	163.203

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.160	0
Tilgodehavender i alt		<u>66.160</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>133.544</u>	<u>173.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.704</u>	<u>173.867</u>
Aktiver i alt		<u>199.704</u>	<u>173.867</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>14.291</u>	<u>-216.314</u>
Egenkapital i alt		<u>64.291</u>	<u>-166.314</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.346	212.662
Selskabsskat		42.402	85.614
Anden gæld		<u>49.665</u>	<u>34.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>135.413</u>	<u>340.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.413</u>	<u>340.181</u>
Passiver i alt		<u>199.704</u>	<u>173.867</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-216.314	-166.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.605	230.605
	50.000	14.291	64.291

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.089	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>15.386</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
